- Hình thức thu tiền thuê tài sản: Thực hiện thu theo tháng, thu theo giá 

trúng đấu giá/60 tháng. 

- Thời gian thu: Từ ngày mùng 1 đến ngày 15 hàng tháng. 

- Địa chỉ: Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh 

3. Đơn vị trúng đấu giá, giá trúng đấu giá 

- Giá trúng đấu giá: 1.183.800.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm tám 

mươi ba triệu, tám trăm nghìn đồng). 

- Khách hàng trúng đấu giá: HỘ KINH DOANH PHAN VĂN ĐOÀN. 

- Địa chỉ: Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh 

Điện thoại: 0869998685 

Mã số thuế: 8095928775 

Tài khoản số: 8891109293, Ngân hàng TMCP đầu tư và Phát triển Việt 

Nam 

Đại diện: Ông Phan Văn Đoàn    - Chức vụ: